
Российская Федерация  

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
 

 

П Р И К А З 

10 ноября 2021г.         № 649 

г. Радужный 

 

О подготовке и проведении конкурса профессионального мастерства 

«К вершинам мастерства» 

  

В соответствии с планом работы на 2021-2022 учебный год в целях развития 

творческого потенциала деятельности педагогов, стимулирования роста 

профессионального мастерства педагогических работников, выявления и распространения 

передового педагогического опыта, внедрения современных образовательных технологий 

в практику учебно-воспитательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить 

1.1. Экспертный состав жюри Конкурса (приложение 1). 

1.2. График мероприятий по подготовке и проведению Конкурса (приложение 2). 

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора Внукову 

О.В. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы       М.А. Ящук 

 

 

 
Приложение 1 к приказу  

от 10.11.2021г. №649 

 

Экспертный состав жюри 

 

Ящук М.А. – директор школы, учитель математики 

Внукова О.В. -  заместитель директора, учитель истории и обществознания. 

Гарипова И.Р. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 1-2 классов 

Гопиенко С.П. – учитель начальных классов, руководитель ШМО учителей 3-4 классов 

Кузин В.Н. – учитель истории и обществознания, руководитель ШМО учителей истории 

и географии. 

Сальникова Ю.В. – учитель музыки, руководитель ШМО учителей искусства и 

технологии 


